Ogolnopolskie Zawody Pltywackie Poprawiamy Rekordy na Termach

Poznan, 15.5.2021

Konkurencja 27
2021.05.15 - 18:56

Kobiet, 200m motylkowy

Open
Lista startowa

Serialz?2

o

O ~NOOTPA,WNPE

SZCZEPANSKA Alicja
RADKIEWICZ Daria
ZARZECKA Roksana
RAPCZEWSKA Aleksandra
WUSZTER lIga

SMEKTALA Oliwia
KORDALSKA Oliwia
MANCEWICZ Maja

CYGAN Julia

Seria2z2

3
4
5
6

PISKORSKA Adela
SULINSKA Krystyna
BUDZEN Monika
GLOWACKA Oliwia

Rok ur.

05 St. KP Olimpia Swiecie

07 UKS H20 Warszawa

07  Klub Plywacki Ciechanéw
Uks Jagiellonia Swim

KP MZOS Ptock

KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

09 MKS Juvenia Biatystok

04 MKS ,Astoria" Bydgoszcz

8RRS

03 UKS Shark Rudna

07 KP MZOS Ptock

07 MKP Astromal-Leszno
05 Sejwal Rypin

3:18.43
2:48.22
2:39.51
2:27.05
2:30.83
2:44.40
3:16.50

=

2555

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Michat Derewecki
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